

## Pachet papetarie

I.D.: 62017156

---

Data publicarii	15.10.21	Coduri CPV	37823200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 957,15 RON - 957,15 RON

---

Descriere: PLIC B4 BURDUF SILICONIC 10/S set 4.5 13.56 61.02 CLIPS HARTIE 32MM buc 21 0.3 6.3  
MARKER PERMAN. ALBASTRU MULTIMARK FABER-CASTEL buc 2 3.6 7.2 MARKER PERMAN.  
NEGRU MULTIMARK FABER-CASTELL buc 2 3.6 7.2 MARKER PERMANENT ROSU VARF ROTUND  
buc 2 3.6 7.2 FOLIE DE PROTECTIE BUC 3 12.5 37.5 PIX CU GEL 0.5 MM SUPER TRUE GEL  
ALBASTRU FABER CASTELL buc 25 4.56 114 PIX CU GEL 0.7MM ALBASTRU FABER-CASTELL buc  
10 4.56 45.6 CAIET A4 60F AR COLOR PIGNA BUC 1 3 3 REGISTRU A4 100F DR buc 1 8.28 8.28  
PLIC C4 SILICONIC Buc 25 0.44 11 PLIC DL SILICONIC buc 200 0.13 26 PLIC C5 SILICONIC Buc 50  
0.26 13 HARTIE COPIATOR A4 80GR ABSOLUT PAPER Buc 15 12.5 187.5 DOSAR PLASTIC CU  
SINA SI GAURI ESSELTE buc 100 0.7 70 BANDA CORECTOARE 4.2MM buc 10 6 60 BIBLIORAFT  
MARMORAT 5CM. buc 30 5.02 150.6 DOSAR BIBLIORAFT DB1/1-DX Buc 50 0.7 35 AGRAFE  
METAL 28MM Cut 10 1.08 10.8 NOTES ADEZIV 75\*75\*100 Buc 12 2 24 ELASTICE BANI PUNGA  
Buc 1 7.2 7.2 CLIPBOARD DUBLU NEGRU ESSELTE buc 1 17.17 17.17 ALONJE. BUC 2 4.88 9.76  
MOUSE A4 TECH USB. buc 1 18.49 18.49 FLASH DRIVE USB SANDISK 16GB Buc 1 19.33 19.33  
Total 957.15

---